
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017  року        Старокостянтинів         №  1    

 

Про проведення голосування за  

допомогою системи поіменного  

електронного голосування «Рада  

Голос» 

 

 

Розглянувши пропозицію ТОВ «Софт-Лінк Україна», з метою апробації системи 

поіменного електронного голосування «Рада Голос» та керуючись ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Провести голосування з питань порядку денного на пленарному засіданні 22 сесії 

Старокостянтинівської міської ради 7 скликання та фіксацію його результатів за 

допомогою системи поіменного електронного голосування «Рада Голос». 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 


